

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ..... จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕๖ รายการ .....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง .....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๕๑๗,๘๒๙.- ..... บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๕๙ .....  
เป็นเงิน ..... ๕๑๗,๘๒๙.- ..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ ..... บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท ทวินทัช จำกัด

๔.๒ ร้านตั้งกิมฮวด

๔.๓ ร้านสุขชัยวรพงษ์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง/ผู้สืบราคา

|                        |                                  |                         |
|------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| ๑.นางธัญวรัตน์ อัมจักร | หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการมีส่วนร่วม | ประธานกรรมการ           |
|                        | ของประชาชน รักษาในตำแหน่ง        | หน.ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา |

|                          |                             |         |
|--------------------------|-----------------------------|---------|
| ๒.นางสาวศิริภรณ์ โชติกาญ | เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน | กรรมการ |
|--------------------------|-----------------------------|---------|

|                                |                         |         |
|--------------------------------|-------------------------|---------|
| ๓.นางสาวศศิลักษณ์ จิตต์การุณย์ | นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน | กรรมการ |
|--------------------------------|-------------------------|---------|



## วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 56 รายการ

| ลำดับที่ | รายการ                                               | จำนวน | หน่วย   | ราคา/<br>หน่วย | จำนวนเงิน |
|----------|------------------------------------------------------|-------|---------|----------------|-----------|
| 1        | ถุงขยะดำ ขนาด 18 x 20 นิ้ว                           | 736   | ห่อ     | 49.00          | 36,064.00 |
| 2        | ถุงขยะดำ ขนาด 22 x 30 นิ้ว                           | 639   | ห่อ     | 49.00          | 31,311.00 |
| 3        | ถุงขยะดำ ขนาด 24 x 30 นิ้ว                           | 343   | ห่อ     | 49.00          | 16,807.00 |
| 4        | ถุงขยะดำ ขนาด 36 x 45 นิ้ว                           | 726   | ห่อ     | 49.00          | 35,574.00 |
| 5        | แก๊วน้ำทรงเตี้ยสำหรับใส่ซาร้อน ขนาด 6.5 ออนซ์        | 2     | โหล     | 250            | 500.00    |
| 6        | ช้อนกาแฟสแตนเลส                                      | 18    | โหล     | 60.00          | 1,080.00  |
| 7        | ช้อนส้อม                                             | 18    | โหล     | 206.00         | 3,708.00  |
| 8        | ช้อนสั้น (ช้อนกลาง)                                  | 17    | โหล     | 100.00         | 1,700.00  |
| 9        | ถ้วยกาแฟมุก (ขอบทอง)                                 | 28    | ชุด     | 220.00         | 6,160.00  |
| 10       | ถ้วยชามุกฝาปิด                                       | 33    | ชุด     | 300.00         | 9,900.00  |
| 11       | ชุดกาแฟพร้อมถาด(ประชุม)ขนาดเล็ก คละสี                | 100   | ชุด     | 120.00         | 12,000.00 |
| 12       | ยาฉีดกันยุง ขนาด 600 มล.                             | 43    | กระป๋อง | 94.00          | 4,042.00  |
| 13       | ก้อนดับกลิ่นอย่างหอม (กล่อง)                         | 21    | โหล     | 290.00         | 6,090.00  |
| 14       | สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 320 มล.                         | 68    | กระป๋อง | 140.00         | 9,520.00  |
| 15       | น้ำยาล้างมือฆ่าเชื้อ (รีฟิว) ขนาด 5,000 มล.          | 1     | ขวด     | 580.00         | 580.00    |
| 16       | เจลล้างมือ ขนาดไม่น้อยกว่า 200 มล.                   | 50    | ขวด     | 250.00         | 12,500.00 |
| 17       | น้ำยาล้างจาน ขนาดไม่น้อยกว่า 3,600 มล.               | 46    | แกลลอน  | 250.00         | 11,500.00 |
| 18       | น้ำยาล้างจาน ขนาด 800 มล.                            | 89    | ขวด     | 61.00          | 5,429.00  |
| 19       | ไม้กวาดทางมะพร้าว                                    | 78    | อัน     | 60.00          | 4,680.00  |
| 20       | ไม้กวาดดอกหญ้า                                       | 33    | ด้าม    | 60.00          | 1,980.00  |
| 21       | ไม้ขนไก่ (ยาว) (หนา)                                 | 15    | อัน     | 150.00         | 2,250.00  |
| 22       | ที่ตักขยะพลาสติกมีด้าม                               | 7     | อัน     | 50.00          | 350.00    |
| 23       | ผ้าเช็ดมือ (หนา/แบบไม่ต้องมีที่แขวน) ขนาด 15x30 นิ้ว | 22    | โหล     | 380.00         | 8,360.00  |
| 24       | ผ้าขนหนูเช็ดโต๊ะ (หนา) ขนาด 15x30 นิ้ว               | 11    | โหล     | 380.00         | 4,180.00  |
| 25       | มิดปอกผลไม้                                          | 14    | ด้าม    | 35.00          | 490.00    |
| 26       | ถ้วยเมลามีน สีม้น ขนาด 4 นิ้ว                        | 3     | โหล     | 500.00         | 1,500.00  |
| 27       | ชามเมลามีน สีม้น ขนาด 8 นิ้ว                         | 3     | โหล     | 780.00         | 2,340.00  |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย    | ราคา/<br>หน่วย | จำนวนเงิน |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------|-----------|
| 28       | กระดาดหิซซูแบบ 6 ม้วน (ลั้ง/20 แท็ค) ความยาวไม่น้อยกว่า 16 เมตร/ม้วน หนา 2 ชั้น | 90    | ลั้ง     | 1,100.00       | 99,000.00 |
| 29       | กระดาดหิซซู แบบกล่อง จำนวนไม่น้อยกว่า 120 แผ่น (1ลั้ง /48กล่อง)                 | 64    | ลั้ง     | 1,400.00       | 89,600.00 |
| 30       | กระดาดหิซซู (แบบม้วนใหญ่)                                                       | 34    | โหล      | 1,350.00       | 45,900.00 |
| 31       | กระดาดหิซซูเช็ดปาก (แบบแผ่น) (คละสี)                                            | 13    | ห่อ      | 40.00          | 520.00    |
| 32       | กระดาดหิซซูแผ่นห่อพลาสติก จำนวนไม่น้อยกว่า 220 แผ่น (1ลั้ง /48 ห่อ)             | 15    | ลั้ง     | 1,200.00       | 18,000.00 |
| 33       | ใยขัดพร้อมฟองน้ำ ขนาด 3x4 ซม.                                                   | 7     | โหล      | 172.00         | 1,204.00  |
| 34       | ฟองน้ำพร้อมตาข่าย                                                               | 4     | โหล      | 153.00         | 612.00    |
| 35       | เหยือกน้ำมีฝา สแตนเลส                                                           | 1     | ใบ       | 530.00         | 530.00    |
| 36       | กล่องพลาสติกฝาล็อคใส่ (ขนาดกลาง)                                                | 6     | ใบ       | 360.00         | 2,160.00  |
| 37       | เชือกฟาง                                                                        | 15    | ม้วน     | 40.00          | 600.00    |
| 38       | ถังขยะ(แบบฝาเหยียบ) ขนาด 12 ลิตร                                                | 21    | ใบ       | 280.00         | 5,880.00  |
| 39       | โซดาไฟ                                                                          | 2     | กิโลกรัม | 49.00          | 98.00     |
| 40       | สก็อตไบรท์แบบแผ่นแบบมือจับ                                                      | 12    | อัน      | 60.00          | 720.00    |
| 41       | น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 520 มล.                                                     | 6     | ขวด      | 90.00          | 540.00    |
| 42       | สก็อตไบรท์แบบแผ่น                                                               | 2     | โหล      | 172.00         | 344.00    |
| 43       | ฟองน้ำก้อนใหญ่                                                                  | 2     | โหล      | 204.00         | 408.00    |
| 44       | น้ำยาล้างรถ ขนาด 1 ลิตร                                                         | 3     | แกลลอน   | 150.00         | 450.00    |
| 45       | ถังน้ำหิ้ว เบอร์ 16                                                             | 3     | ใบ       | 80.00          | 240.00    |
| 46       | ถาดเมลามีนสี่เหลี่ยม ขนาด กว้าง 10x15 นิ้ว                                      | 6     | ใบ       | 417.00         | 2,502.00  |
| 47       | ผ้าลูกไม้ญี่ปุ่น ขนาด 52x70 นิ้ว                                                | 14    | ผืน      | 550.00         | 7,700.00  |
| 48       | พลาสติกบุโต๊ะ ขนาด 200 x 50 ซม.                                                 | 22    | เมตร     | 193.00         | 4,246.00  |
| 49       | ยางวงเล็ก (ถุงละ 0.5 กก.)                                                       | 5     | ถุง      | 95.00          | 475.00    |
| 50       | ยางวงใหญ่ (ถุงละ 0.5 กก.)                                                       | 3     | ถุง      | 95.00          | 285.00    |
| 51       | ส้อมจิ้มผลไม้สแตนเลส                                                            | 8     | โหล      | 80.00          | 640.00    |
| 52       | น้ำยาหล่อลื่นอเนกประสงค์ ขนาด 400 มล.                                           | 6     | กระป๋อง  | 180.00         | 1,080.00  |
| 53       | ที่คว่ำจานมีฝาปิด ขนาด 42x48x27 ซม.                                             | 3     | ใบ       | 350.00         | 1,050.00  |

| ลำดับที่                                          | รายการ                                                                                    | จำนวน                 | หน่วย | ราคา/<br>หน่วย | จำนวนเงิน  |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|----------------|------------|
| 54                                                | ถังขยะเท้าเหยียบ ขนาด 35 ลิตร                                                             | 1                     | ใบ    | 800.00         | 800.00     |
| 55                                                | กระตักน้ำแข็งทรงกลม ขนาดกว้าง 22 CM สูง 30 CM (แบบ<br>คูเลออร์ สองชั้น) ขนาดความจุ 5 ลิตร | 2                     | ใบ    | 550.00         | 1,100.00   |
| 56                                                | กระตักน้ำแข็งทรงกลม ขนาดกว้าง 33 CM สูง 37 CMขนาด<br>ความจุ 13 ลิตร                       | 1                     | ใบ    | 550.00         | 550.00     |
|                                                   |                                                                                           |                       |       |                |            |
| (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) |                                                                                           | มูลค่าสินค้า          |       |                | 483,952.34 |
|                                                   |                                                                                           | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%    |       |                | 33,876.66  |
|                                                   |                                                                                           | รวมราคาสินค้าทั้งสิ้น |       |                | 517,829.00 |

